
Detail produktu

Sensodyne Complete zubní pasta pro osoby s citlivými zuby,
75 ml
Zubní pasta Sensodyne Kompletní ochrana obnovuje ochrannou vrstvu na citlivých místech Vašich zubů pro přetrvávající ochranu
před citlivostí. Poskytuje Vám všechny výhody péče o ústní dutinu v jedné komplexní zubní pastě pro citlivé zuby. Při čištění zubů
dvakrát denně zubní pasta Sensodyne Kompletní ochrana také pomáhá posilovat a zpevňovat Vaši sklovinu, chrání proti zubnímu
plaku, udržuje dásně zdravé a pomáhá Vám obnovit přirozenou bělost Vašich zubů.

Vlastnosti Sensodyne Complete zubní pasta pro osoby s citlivými zuby:
• Zmírňuje bolest z citlivosti zubů.
• Pomáhá posilovat zubní sklovinu.
• Svěží pocit.
• Pomáhá předcházet zánětu dásní.
• Bělení.
• Čistí.
• Chráni proti zubnímu plaku.
• Úleva od citlivosti zubů.
• Pomáhá chránit před zubním kazem.
• Svěží chuť.
• Dlouhotrvající ochrana proti citlivosti.

EAN: 5054563119698
Obj. číslo: 885218
Žena/muž: pro dospělé
Pro citlivé zuby: Ano
Proti paradentóze: Ne
Pro kuřáky: Ne
S bělicím účinkem: Ne
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Sensodyne
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sensodyne-complete-kompletni-ochrana-zubni-pasta-pro-osoby-s-citlivymi-zuby-75-ml

https://www.bal.cz/sensodyne-complete-kompletni-ochrana-zubni-pasta-pro-osoby-s-citlivymi-zuby-75-ml

